
 

 
 

IL RETTORE  

 
VISTA   la Legge 9 maggio 1989, n.168;  

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

VISTO l’art. 22 della Legge n. 240, del 30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3391 del 

4.10.2021; 

VISTO il proprio decreto n. 3556 del 12 ottobre 2022, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al 

conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell’art. 1 lettera 

b) del suddetto regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, di durata annuale, non 

rinnovabile, per il settore concorsuale 07/D1 “Patologia vegetale e entomologia”, settore 

scientifico disciplinare AGR/11 “Entomologia agraria e applicata”, dal titolo 

“Caratterizzazione della tossicità letale e subletale di sostanze derivate da parassitoidi nei 

confronti di organismi non bersaglio”, con responsabile scientifico la prof.ssa Lucia Zappalà, 

da far gravare sul finanziamento del progetto di ricerca “Bio-inspired Plant Protection - BiPP”, 

cod. 2020T58TA3, CUP E33C22000270001, di cui è responsabile scientifico per l’Ateneo di 

Catania la prof.ssa Lucia Zappalà;  

VISTO  il proprio decreto n. 290 del 26 gennaio 2023 con il quale è stata emanata la graduatoria 

generale di merito di coloro che hanno riportato un punteggio complessivo di almeno 65 punti 

e dichiarato il vincitore della selezione medesima; 

CONSIDERATO che agli artt. 1 e 2 del sopra citato D.R. n. 290 del 26 gennaio 2023, per mero errore materiale 

di digitazione, il cognome del candidato posto al primo posto in graduatoria e risultato 

vincitore è stato trascritto in maniera errata;  

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare quanto al punto precedente, al solo fine di eliminare il palese 

errore materiale. 

D E C R E T A 

 
Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, di riconoscere l’errore materiale contenuto negli artt. 1 e 2 

del D.R. n. 290 del 26 gennaio 2023, di talché negli artt. 1 e 2 il cognome del candidato posto al primo 

posto in graduatoria e risultato vincitore, deve intendersi dott. Giuseppe Mostacchio; 

 

Art. 2 – Le ulteriori disposizioni restano confermate 

   Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line e sul sito web di 

Ateneo.  

              Catania, lì 

   Per  IL RETTORE     

        I l  Delegato alla Ricerca  

        (prof.  Salvatore Baglio)     

 

 

 

 
SM 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
31/01/2023

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
31/01/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
48480       III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
388

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloAlbo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
31/01/2023    02/03/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
155         48488


		2023-01-30T15:15:43+0100
	Salvatore Baglio




